



FRAMDRIFTSPLAN - FØREBUANDE FELLESEMND (FF)

	Okt. 16	Nov. 16	Des. 16	Jan. 17	Feb. 17	Mar. 17	Apr. 17	Mai. 17	Jun. 17	Aug. 17	Merknad	Tillitsvalde representert
FASE 1. OPPGÅVER FØR ETABLERING AV FØREBUANDE FELLESEMND												
Felles vedtak om samanslåing 20.06.16											Vedtak i kommunestyra i Fjell, Sund og Øygarden	
Felles vedtak om etablering av Førebuande fellesnemnd (FF) og sekretariat (sekretær for FF)											Mandat til FF, val av medlemmar og tillitsvalde	1 repr frå Sund (HTV), 1 repr frå Øygarden (HTV) og 1 repr frå Fjell (HVO) - observatørstatus med tale- og forslagsrett
Deltaking - Seminar 1. 31.10 og 01.11.16											Tema: Oppstartsseminar i seminarrekke arrangert av KRD, KS og arbeidstakarorg. for kommunar som skal slå seg saman	3 tillitsvalde/HVO i FF deltok på seminaret
FASE 2. OPPGÅVER ETTER ETABLERING AV FØREBUANDE FELLESEMND												
Oppstartsmøte 09.11.16											Informasjon, forslag til kommunikasjonsplan og val av leiar og nestleiarar	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
Møte 08.12.16											Orientering digitalisering, informasjon frå leiargruppa, bestilling til rådmennene og bestilling til leiargruppa og sekretariat	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
Starta arbeid med krav og prosess for tilsetjing av prosjektleiar.											Bruka eksternt rekrutteringsbyrå, felles sak til kommunestyra om tilsetjing av prosjektleiar	
• Utarbeida felles sak til kommunestyra om utvida mandat til også å omfatta tilsetjing av prosjektleiar											FF gav i møte 08.12.16 sekretariatet i oppdrag å utarbeida saksframlegg i samråd med leiargruppa FF	
• Utarbeida konkurransegrunnlag for eksternt rekrutteringsbyrå											Sekretariatet i oppdrag å utarbeida konkurransegrunnlag i samråd med leiargruppa FF	
											Tema: Orientering overordna føringar, val av leiar og 2 nestleiarar, prioritering og framdriftsplan i høve mandat, møteplan FF, kommunikasjonsplan, deltaking seminarrekke	
											Tema: Orientering digitalisering Bergen kommune, deltaking seminar i Trondheim 22.-23.01.17, rolleavklaring og styringslinjer politisk og administrativt, døme på oppgåver nye Færder kommune. Intensjonsavtalen om digitalisering, interkommunalt samarbeid og selskap, kommunen som arbeidsgjevar og pensjonskasse, bestilling til administrasjonen, godkjenning av kommunikasjonsplan fase 2, tilsetjing prosjektleiar	
											Status: Felles sak til kommunestyra i januar/februar 2017. Velja eksternt tilbyradar rekrutteringsbyrå, tilsetjingsutval som består av dei tre ordførarane og 1 tillitsvald frå kvar kommune som deg sjølve peikar ut.	
											Likelydande vedtak i kommunestyra januar og februar 2017	



FRAMDRIFTSPLAN - FØREBUANDE FELLESEMND (FF)

	Okt. 16	Nov. 16	Des. 16	Jan. 17	Feb. 17	Mar.17	Apr. 17	Mai. 17	Jun. 17	Aug. 17	Merknad	Tillitsvalde representert
<ul style="list-style-type: none"> • Medlemsmassen for kvar av kommunane m.o.t alder, kjønn, uføredel, uttaksprofil m.m. • Ulike særordningar, utjamningsordningar, medlemsfordelar o.l. • Kommunane sin form for deltaking og høve til medraderet. • Dei ulike selskapa/ordningane sin kapitalbase m.o.t storleik, utvikling m.v. • Synleggjere kortsiktige og langsiktige konsekvensar av ulike val av framtidig pensjonsløyising. 												
Bestilling til administrasjonen i FF 08.12.16												
<p>Seminar 2 i Trondheim 23.-24. januar 2017</p> <p>Planleggja og gjennomføra eit framtidsseminar tidleg i 2017</p> <p>Møte i FF 20.02.17</p>												3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
<p>Tema: Arbeidsgjevpolitikk</p> <p>Avgjerd i FF 20.02.17</p>											Dato for framtidsseminar er 15.05.17 - planlagt møte i FF same dag går ut.	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
<p>Leggja til rette for studietur våren 2017 for å henta erfaring frå kommunar som allereie har vore gjennom prosessen Fjell, Sund og Øygarden skal starta</p> <p>Leggja til rette for felles kommunestyremøte for dei tre kommunestyra i forkant av oppretting av den formelle fellesnemnda våren 2017.</p> <p>Aktuelt tema er status og drøfting av "førebuande fellesnemnd" sitt arbeid så langt.</p>											Rapport kartlegging IKT, Planlegging og gjennomføring av framtidsseminar. Oppsummering seminar 2 i Trondheim, Politiske rammer for etablering av den nye kommunen.	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
<p>I samråd med fylkesmannen - lokale, dato, aktuelle tema, m.v.</p>												
<p>Utarbeida mandat og fullmakt for den formelle fellesnemnda - sak til felles kommunestyremøte</p>												

Fase 2 ...



FRAMDRIFTSPLAN - FØREBUANDE FELLESEMND (FF)

	Okt. 16	Nov. 16	Des. 16	Jan. 17	Feb. 17	Mar. 17	Apr. 17	Mai. 17	Jun. 17	Aug. 17	Merknad	Tillitsvalde representert
Møte i FF 27.03.17												Fase 2 ... 3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
Møte i FF 24.04.17											Rapport selskapsstruktur og Rapport personlar reglement og løns- og arbeidsvilkår.	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
Møte i FF 15.05.17											Møtet går ut grunna Framtidsseminar same dag.	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
Møte i FF 12.06.17											Rapport pensjonsordningar. Statusrapport Førebuande fellesnemnd sitt arbeid, saksliste og aktuelle tema i felles kommunestyremøte ift. Inndelingslova §25 og §26	3 tillitsvalde/HVO representert i møtet
FASE 3. OPPGÅVER ETTER AT PROSJEKLEIAR ER TILSETT OG FORMELL FELLESEMND ETABLERT												
Etablere modell for prosjektorganisering <ul style="list-style-type: none"> Administrativ organisasjonsmodell for den nye kommunen, med utgangspunkt i den politiske organisasjonsmodellen Omstillingsavtale Delegasjonsreglement Organisering av tenester og oppgaver m.m.m 												Tillitsvalde representert i partssamansett utval, prosjektgrupper og arbeidsgrupper